https://www.cantagalo.mg.gov.br ANO 1 – Nº 309– 01 PÁGINA SEGUNDA-FEIRA 04 DE MARÇO DE 2024

Sumário

DIÁRIO DO EXECUTIVO .................................... 1

DIÁRIO DO LEGISLATIVO ................................. 1

PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS ....................... 1

DIÁRIO DO EXECUTIVO

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS

O Município de Cantagalo MG torna público para ciência dos interessados, que tendo em vista o término do prazo de
interposição de recursos quanto aos documentos de habilitação e que não foi apresentado recurso em tempo hábil,
o Município dará prosseguimento ao Processo Licitatório nº161/2023 – Tomada de Preços nº 018/2023, cujo objeto
é a Contratação de empresa especializada para execução de REFORMA DO CEMITÉRIO PARQUE DOS ANJOS NO
MUNICÍPIO DE CANTAGALO-MG, incluso o fornecimento de material, mão de obra e equipamentos, nas condições
e especificações que encontram-se detalhadas nos Memoriais Descritivos, Planilhas e Projetos, realizando sessão
pública de abertura do envelope de proposta das empresas habilitadas no referido Processo, no dia 11/03/2024 às
09:30hs, no setor de Licitação na Sede da Prefeitura Municipal de Cantagalo MG. Comissão Permanente de Licitação
de Cantagalo MG.

                                                                        Cantagalo MG, 04 de março de 2024.

SEGUNDA-FEIRA 04 DE MARÇO DE 2024
Art. 3º Esta Publicação entra em vigor na data de sua publicação.

DIÁRIO DO LEGISLATIVO
Não houve expediente

PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS

Não houve expediente

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE CANTAGALO – MG

http://www.cantagalo.mg.gov.br/